

Talousarvion ja toiminnan seuranta huhti-kesäkuu 2024

Kulttuurilautakunta 27.08.2024 § 41
212/02.02.02/2024

Kulttuuritoimi on 30.6.2024 mennessä käyttänyt 54 % myönnettyistä määrärahoista.

Kulttuuritoiminta

Huhtikuussa kulttuurisuunnittelijan rekrytointi jatkui. Kulttuurisuunnittelijaksi valittiin 34 hakijan joukosta taiteen maisteri Silvia di Iorio. Di Iorio aloitti työt toukokuussa.

Åbo svenska teater vieraili Hangossa huhtikuussa näytelmällä Neiti Julie (Fröken Julie). Kansainvälisenä veteraanipäivänä järjestimme juhlat kaupungintalon juhlasalissa yhteistyössä kaupunginkanslian kanssa. Ohjelma tarjosi musiikkia musiikkiopiston oppilaiden kanssa sekä Jori Otsan ja Raimo Nummelan laulua harmonikalla. Komentaja Klaus Fromholz piti juhlapuheen.

Kulttuurilautakunta jakoi toiminta-avustusta 15 yhdistykselle ja projektiavustusta 20 hankkeelle ja taphtumille.

Huhti- ja toukokuun aikana henkilökunta valmisteli kesän tapahtumia sekä valmisteli museon vanhan näyttelytilan käyttöönottoa galleriaksi. Taidegalleria siivottiin perusteellisesti ja seinät maalattiin. Galleriaan hankittiin s-koukkuja, ripustussiimoja sekä r-koukkuja. Taidegalleria on saanut erittäin hyvän vastaanoton ja sillä oli ensimmäisen näyttelyn aikana yli 800 kävijää.

Kesäkuussa Tita-Marian koulussa järjestettiin Luova viikko, jossa oli kolme kurssia; teatteri, pienoismallit sekä kuvataide. Luovalle viikolle osallistui 28 lasta. Kesäkuussa järjestettiin HangArtin taidekierros, jonka aikana meillä oli 12 taiteilijaa 9 vierailukohteessa.

Dokumentti Hyvon – rakkaustarina kahdella kielellä ensi-ilta oli 27. kesäkuuta, ja kulttuuritoiminta oli mukana järjestämässä vastaanottoa kaupungintalon juhlasalissa.

Museonjohtajan ollessa estynyt kulttuurijohtaja osallistui Museoliiton vuosikokoukseen Jyväskylässä 22.5. Samalla matkalla kulttuurijohtaja vieraili Tampereen ja Suomen lastenkulttuurikeskuksen kevätpäivillä, joissa pidettiin liiton kevätkokous sekä lastenkulttuurin saavutettavuutta käsittelevä seminaari. Kulttuurijohtaja on liiton hallituksen jäsen.

Näyttely Kaupungintalon galleriassa
3.–23.4. Hangon Fotokerho – Surprise
24.4.–14.5. Kiinnevoima – Tapaus Nyt (taiteilijoita Kouvolasta)
15.5.–4.6. Hanna Westman - Kesä rannoilla

Taidegallerian näyttely
5.–25.6. Antti Eklund – What's Holding you Back

Kirjastotoiminta

Henkilökunta

Keväällä rekrytoitiin kirjastovirkailija, ja haku aika jatkettiin 12.4. asti. Virkailijan toimeen valittiin Nina Boije, joka aloitti työt 3.6., samoin kuin kesätyöntekijä Talvikki Hämäläinen.

Entisten vuosien tapaan, koulunkäyntiavustaja Martina Alopaeus työskenteli kirjastossa 6.6.–3.7.

Kirjastotoimenjohtaja osallistui Yleisten kirjastojen neuvoston kokoukseen Rovaniemellä 24. – 25.4.

Entisten Lukas-kirjastojen johtajat kokoontuivat Hangon kirjastossa 16.5. Porvoon Alueellinen kehittämiskirjasto järjesti 31.5. kirjaston henkilökunnalle nk. osaamiskeskustelun, jonka tavoite oli kartoittaa henkilökunnan nykyistä osaamista ja tulevia osaamistarpeita.

Henkilökunta on osallistunut ammatillisiin koulutuksiin yhteensä 35 tuntia.

Aukiolot ja palvelut

Aukiolot ovat olleet normaalit.

Kirjasto oli suljettuna 6. – 7.5. kirjastojärjestelmän versiovaihdoksen vuoksi.

Kesäkuussa siirryttiin pääkirjastossa kesäaukioloaikoihin. Lukusalin ja Lappohjan omatoimijat ovat samat kuin talviaikana.

Asiakkaiden käyttöön tuli toukokuussa pinssikone. Asiakkaat voivat tehdä ohjeiden mukaan itsenäisesti maksullisia pinssejä.

Kirjaston järjestämät tapahtumat

Huhti – toukokuussa järjestettiin kolme kirjailijavierailua 3. – ja 7. -luokkalaisille oppilaille.

Hannu Himasen kirjanjulkistamistilaisuus pidettiin kirjastossa 10.4.

26.4. kirjastossa oli Tapiolan Sinfoniettan konsertti.

Toukokuun neljänä tiistaina 7.5. – 28.5. kirjasto- ja liikuntapalvelut toteuttivat yhteistyössä suunnitellut Kirjastopromenadit. Ikäihmisille suunnatut kävelyt liikunnanohjaajan johdolla, jonka jälkeen osallistujille tarjottiin kirjastossa kahvit ja ohjelmaa.

18.5. kirjasto järjesti ensimmäistä kertaa lukujuhlan, joka oli suunnattu 1. - luokkalaisille ja heidän vanhemmilleen ja opettajille. Tapahtumassa oli lastenohjelmaa, kirjojen ongintaa, pinssien tekoa ja lukemiskioski, josta sai neuvontaa lasten lukemiseen liittyvissä asioissa. Lisäksi tilaisuudessa oli tarjolla kakkua, kahvia ja mehua.

24.5. Satu Rämön kirjailijavierailu, joka järjestettiin kaupungintalon juhlasalissa.

Elämyshuone

Elämyshuoneessa kävi huhti – toukokuussa 23 ryhmää

Hankinnat

Hankittiin ns. asentajan jakkara helpottamaan hyllyttäjien työtä alimmille hyllytasolle.

Gallerian tarvikkeita täydennettiin hankkimalla uusia ripustuslankoja, ja sermeihin ”koukkuja”, joten sermeihin voidaan jatkossa ripustaa myös kevyehköjä tauluja.

Rikkoutuneen infonäytön tilalle hankittiin uusi näyttö.

Pelikonsoli PlayStation 4:n rinnalle hankittiin PlayStation 5.

Muuta

Kirjastotoimenjohtaja osallistui monialaiseen ”huolipalaveriin” 21.5. Kirjastossa ei ole ollut tammikuun alun jälkeen nuorten aiheuttamia häiriöitä.

Kirjaston kaksikielinen uutiskirje laitettiin jakoon kesäkuun alussa. Matkailutoimistoon vietiin kesäkuussa kirjaston suomen-, ruotsin- ja englannin kielisiä esitteitä. Niissä kerrottiin kirjaston palveluista.

Museotoiminta

Tämä kevätkausi on mennyt kokonaan uusien tilojen suunnittelussa ja toteutuksessa, jotka huipentuivat avajaisiin 12–14.6. Tällöin avasimme uudet tilat ja näyttelyn Välähdys – vieraille 1870-luvun Hangossa. Kutsuvierastilaisuus oli juhlava, mutta rento. Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Aila Pääkkö luki tiede- ja kulttuuriministeri Sari Multalan tervehdyksen, jonka jälkeen hän antoi kaupungin tervehdyksen. Itse tilat avasi kansanedustaja Henrik Wickström. Pia-Maria Lehtola juonsi tilaisuuden ja haastatteli museonjohtajaa ja Kombon edustajaa Johannes Niemistä. Naiskuoro deciBella ja Hangon baletti- ja liikuntakoulun Helmet esiintyivät.

Seuraavana kahtena päivänä oli vapaa sisäänpääsy ja yli 300 tuli katsomaan uusia tiloja. Palaute on suurimmaksi osaksi ollut erittäin positiivista. Emme ehtineet avajaisiin saada kyltitystä paikolleen, mikä herätti kysymyksiä. Samoiten kävijät ovat kysyneet milloin päänäyttely aukeaa. Näyttelyssä kävi kesäkuun aikana 923 kävijää, joista 246:lla oli Museokortti. Avasimme uudet kotisivumme, jotka ovat osa meidän uutta ilmettä. Museokauppaan olemme hankkineet hankkoaiheisia tuotteita ja ne ovat menneet hyvin, kuten myös meidän kirjamme, jotka saavat paremman näkyvyyden. Puisto-osasto toi istutuksia sekä ulos, että sisälle.

Kansalaistoiminta

Kansalaisopisto järjesti 4.4.2024 avoimet ovet johon osallistui noin 150 henkilöä. Osallistujat saivat mahdollisuuden tutustua opetustiloihin, kursseihin, opettajiin ja henkilökuntaan. Kevätlukukausi päättyi toukokuussa.

Kanslian henkilökunta on suunnitellut kurssitarjontaa lukuvuodelle 2024-2025, sekä laskuttanut ja päättänyt kevään kurseja. Kurssisuunnittelija ja rehtori ovat osallistuneet SKAPA-projektin kokouksiin ja sen yhteydessä suunnitelleet lisää kurseja lapsille ja nuorille. Opisto on myös suunnitellut ensiapukoulutuksia Hangon kaupungin työntekijöille.

Ehdotus	Kulttuurilautakunta merkitsee asian tiedoksi.
Päätös	Kulttuurilautakunta merkitsi asian tiedoksi.
Lisätiedot	Kulttuurijohtaja Jennika Friman, 040 139 1070 Kirjastotoimenjohtaja Milla Kuronen, 040 135 938 Museonjohtaja Laura Lotta Andersson, 040 135 9224

Rehtori Lena Sommer, 040 137 3936